安徽省科学家企业家协会
安徽省信用协会
安徽省福建商会

安徽省河北商会

安徽省湖北商会

安徽省湖南商会

安徽省江苏商会

安徽省陕西商会            文件
安徽省天津商会

                  安徽省浙江商会

安徽省广东商会

安徽省北京商会

安徽省房地产商会

安徽省服务外包协会

安徽省外商投资企业协会
皖科会联〔2015〕2号
关于举办2015安徽信用企业创建评选活动的通知

各有关单位：

   为贯彻落实省委、省政府关于诚信体系建设的若干意见精神，推动会员单位诚信体系建设，安徽省信用协会、安徽省科学家企业家协会、安徽省福建商会、安徽省河北商会、安徽省湖北商会、安徽省湖南商会、安徽省江苏商会、安徽省陕西商会、安徽省天津商会、安徽省浙江商会、安徽省广东商会、安徽省北京商会、安徽省房地产商会、安徽省服务外包协会、安徽省外商投资企业协会联合举办2015安徽省

信用企业创建评选活动。现将有关事项通知如下：

  一、评选范围：各主办单位所属会员企业。

  二、评选奖项：
      1、 信用先进单位30个；

      2、 信用创建单位60个

  三、评选条件：

 （一）信用先进单位评选条件：

     1、依据国家有关法律法规，企业坚持“信用至上”的经营理念。企业法定代表人或主要负责人有较强的信用意识和良好的个人信用。企业及品牌信誉度高，资金运作良好，有较高的社会信誉和一定的市场占有率，申报期间无重大刑事及民事争议，近三年内没有重大、社会反响强烈、群体性投诉，消费者投诉及时在企业内部解决；

2、 企业注册成立满三个会计年度；
     3、有符合本行业和本企业特点的信用管理机构、信用管理人员和信用管理制度；
     4、企业信用管理档案资料齐全；
     5、企业无失信违法行为和受处罚记录；
     6、无行政机关、法院的黑名单记录。

（二）信用创建单位评选条件：

  1、依据国家有关法律法规，企业坚持“信用至上”的经营理念。企业法定代表人或主要负责人有较强的信用意识和良好的个人信用；
  2、企业资质健全；

  3、企业治理结构完整；

  4、企业信用意识强；

  5、企业处于持续经营状态，非即将关、停的企业；

  6、无不良行政记录、法院黑名单。

  四、表彰奖励：

   （一）信用先进单位：授予信用企业证书、信用企业奖牌；奖励中国职业信用管理平台使用2年，职业人查询200人次；由商务部直属评级单位国富泰、中国职业信用管理平台提供信用评级服务、信用企业报告。

    （二）信用创建单位：授予信用创建单位奖牌；奖励中国职业信用管理平台使用使用2年，职业人查询100人次，奖励雇员忠诚保证保险一份；由中国职业信用管理平台、安徽省科学家企业家协会信用工作委员会提供信用创建服务。

   五、相关要求：

   （一）各参评单位要高度重视“评选”活动，要把评选活动作为信用建设的有效抓手，作为增强企业信用观念、改善信用状况、提升竞争能力的重要举措，高度认识，认真对待，积极参与，切实抓紧抓好；

   （二）填写申请审批表（附后），一式两份，签署意见、加盖单位印章，并附企业营业执照、组织代码、税务登记证、法人身份证复印件；

  （三）推荐报送截止时间：2016年3月16日前；

  （四）审批表由安徽省科学家企业家协会信用工作委员会负责汇总。

联系人：薛蓉蓉；邮箱：xuerr@dexianxy.com
电话：18326182623  0551-65178121

地址：高新区科学大道浙商大厦1308号

附件： 信用企业申请审批表

安徽省科学家企业家协会    安徽省信用协会

安徽省福建商会           安徽省河北商会

安徽省湖北商会           安徽省湖南商会

安徽省江苏商会           安徽省陕西商会

安徽省天津商会           安徽省浙江商会

安徽省广东商会           安徽省北京商会

安徽省房地产商会         安徽省服务外包协会

安徽省外商投资企业协会
                                2015年12月18日

附件
 信用企业申请审批表

	公司名称

	经营范围

	成立时间

	注册资金

	注册地址

	经营地址

	公司性质
	独资 [image: image1.emf]

   合资 [image: image2.emf]

   其他 [image: image3.emf]

	法人

	手机

	联系人

	手机

	公司电话

	公司传真

	公司网址

	E-mail

	当前主营产品

	参加评选
	信用先进单位 [image: image4.emf]

        信用创建单位[image: image5.emf]

	企业情况（可另附纸）：

	单位意见：

                                    2015年 月 日（盖章）

	协会意见：

                                    2015年 月 日（盖章）

	审批意见：

                                    2015年 月 日（盖章）

注：1、附营业执照，组织代码证，税务登记证，法人身份证，复印件加盖公章。2、协会意见系申请单位所在协会意见。

PAGE
4